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•“Sınırsız dünya (BoundlessWorld) geleceğe açılan bir

kapıdır.

Satın alma ve satış yapın, para kazanın, yatırım yapın,
özgürce oynayın ve ayrıca başkalarıyla iletişim kurun .

Sınırsız dünyaya (BoundlessWorld) hoş geldiniz.

”

BLB TOKEN
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“
Benzersiz bir sanal dünya kuruyor. BoundlessWorld, bnb akıllı zincir platformunda
başlatılan ve NFT, Web3, Exchange, Uygulama, Medya, Oyun, Metaverse, Yapay zeka

alanlarında faaliyet gösteren açık kaynaklı bir projedir. Bu proje kendi borsası, cüzdanı
ve APP'si ile faaliyetine başlamıştır.

Dijital cüzdana ek olarak, uygulamasında kullanıcıların fikir birliği arasında blok

zincirine dayalı sohbet ve mesajlaşma için bir ortam, nft'lerin yayınlanması ve pazar

yeri gibi diğer hizmetleri de sunmayı planlıyor. Ayrıca işletmelere ve diğer faaliyetlerin

mümkün olduğunca büyümesine yardımcı olacak reklamlar için bir alanı. Geliştiriciler

ve etkileyiciler ve herhangi bir fikir, görüş ve uzmanlığa sahip diğer insanlar için
platformlar arasında iletişim yoluyla yeni fırsatlar yaratmak.

”

BOUNDLESSWORLD



Bu aşamadan sonra Future market maker firması

metaverse ve oyun alanına girmeyi planlamaktadır

ve projenin büyümesi ile benzersiz potansiyelleri ile
birlikte arazi sağlayarak, diğer tesislerin ilerlemesi ile

adım adım birçok özelliği sağlamak mümkündür.
proje, yeni görevler ve hedefler oluşturmak.

Oyun, amaçlı, çekici ve ileriye dönük bir senaryo ile

uyumlu ve mükemmel bir ekosistem yaratıyor ve

kullanıcılara modern dünyanın bir penceresini

açıyor.

BOUNDLESSWORLD
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Motivasyon ve hedef:
Bildiğiniz gibi whats app ve telegram sosyal ağları kullanıcıları için özellikler oluşturmuş ancak güvenli alan değiller ve içerik
gönderimi aracı olarak yapılıyor. Bu sorunu çözmek için Boundless World, blockchain platformunda kendi uygulamanızı
oluşturarak, aracılar olmadan akıllı sözleşmelere dayalı olarak kullanıcılar arasında güvenli bir iletişim alanı yaratmayı
amaçlıyor. aracısız içerik aktarımı için güvenli alan oluşturularak yapılır ve kodlanır. Future Market Maker Company'nin amacı,
bir uygulama ve cüzdanı birlikte ve tek bir platformda tasarlamak, kullanıcılarının ihtiyaçlarının çoğuna cevap verebileceği
bağlantıları için güvenli ve verimli bir ortam yaratmaktır. Bu ihtiyaçlara cevap vermek için, uzmanlarının ihtiyaç
değerlendirmesine göre, sınırsız dünya ekibi bu uygulamada özel bir cüzdan, kullanıcının kişisel profili, blockchain
platformunda mesajlaşma, NFT pazar yeri ve reklamın tanımlandığı sonucuna varmıştır. Aşağıda ayrıntılı olarak tartışılacak olan
farklı alanlarda faaliyet gösteren işletmeler için.



Metaverse kelimesi, öte anlamına gelen meta ve dünya anlamına gelen ayet olmak üzere iki kısımdan oluşur ve birlikte öte
dünya anlamına gelir. Metaverse, 1992'de Phil Stephenson tarafından Snow Crash'te kullanıldı.

O zamandan beri metaverse terimi, fiziksel ve gerçek hayatlarımıza nüfuz eden daha sürdürülebilir bir sanal gerçeklik
yaratmaya odaklanan çeşitli yenilikleri tanımlamak için kullanıldı. Metaverse kavramı hala gelişmekte olduğundan, onun için

çeşitli tanımlar oluşturulabilir. Metaverse, insanların diğer insanlarla, avatar biçimindeki dijital karakterlerle etkileşime

girmesine, iletişim kurmasına, işbirliği yapmasına, oyun oynamasına, iş ve iş ilişkilerini ele almasına, sosyalleşmesine vb.

kullanıcıların günümüz dünyasının yetenekleriyle tamamen sanallaşıp ihtiyaçlarına cevap verebilecekleri bir dünya.Farklı

projelerin yaygınlaşması ile farklı metaverse fikirleri ve mekanları oluşturulmuş ve bu alana başka projeler de girmiştir.

Projeyi Metaverse projesi olarak yapmanın altyapısı şu şekildedir:



Future Market Maker Company, metaverse alanının mevcut koşullarını ve çekici ortamını ve bu alanda gördüğü ihtiyaçları

yaratıcı fikirleriyle göz önünde bulundurarak, verimli ve çekici çözümler sunmaya ve sunmaya çalışıyor.Projenin

başlangıcından itibaren sınırsız uygulama yükleyerek, herkes Future Market Maker Company ile dolaylı olarak metaverse

yolculuğuna girer. Uygulama bölümünde bahsedildiği gibi, kullanıcı profilleri kişiye nft şeklinde sunulur ve gelecekte kişi

bunu metaverse avatarı olarak kullanabilir.

Daha sonra projede arazi ve oyun bölümünü oluşturarak kullanıcılar projede deneyim ve ilerleme kazanır ve verimli,
dinamik ve heyecan verici bir ekosistem oluşturmaya çalıştığımız sınırsız dünyaya girerler.

Boundless Land'de, kullanıcıların sadece sanal bir arazisi ve normal bir Metaverse oyunu yoktur



BoundlessWorld, kullanıcıların fikir birliği ve değiş tokuşlarının yardımıyla tek ve dinamik bir ekosistem oluşturur, bu da

sonuçta proje güvenliğine ve yatırımcıların varlıklarının daha değerli hale gelmesine yol açar.Future Market Maker şirketi, kâr

amacı güden kişilerin suiistimalini önlemek için ekosistemle ilgilenenlerin güvenliğini artırmaya ve sermaye değerini

korumaya yardımcı olan çözümler sunar. Bu tanıtım belgesindeki ifadelerden bazıları, inşaat ekibinin inançlarına dayalı olarak

yapılmış ve bunları yansıtan geleceğe ve ileriye dönük ifadelere dayanmaktadır. Mevcut beklentiler, şirketin gelecekteki

olaylara ilişkin görüşünü şimdiki zamanda ifade eden ifadelerdir. Mevcut bilgilere göre şirketin sonuçlarında ve görüşlerinde

ufak tefek değişikliklere yol açabilecek belirsizlikler söz konusu olabilir.



Metaverse dünyasının ilerlemesiyle birlikte karada ve oyunda zamanla duyurulacak olan güncellemeler oluşturuldu.

Kullanıcılar, BoundlessWorld'ün özelliklerini elde etmek için sürekli olarak yeni hedeflere sahip olacak ve bu da sonuçta
BLB'nin içsel değerini artırmak için talep yaratacaktır. Oyuncular rekabetçi, sosyal ve gelişmiş eğlence ve başarılar
sağlayabilir. Bir sonraki güncellemelerde, kullanıcıların BoundlessWord dünyasındaki faaliyetlerine başlamak için temel

araçlara ihtiyaç duyacakları arazi ve oyunda iyileştirmeler olacak. Oyuncular, turnuvalara ve mücadelelere katılarak gerekli

araçları elde etmeye çalışabilir veya şirketin her oyuncu için düşündüğü araçları kullanabilir. pla arasında çok güçlü bir bağ
oluşturacak gelecekteki iyileştirmeler geliyor.

EKONOMİ
BLB Jetonu için Değerli Araçlar



ERİŞİLEBİLİRLİĞİ ARTIRIN

Şu anda, oyuncuların toplulukla rekabet etmek, eğlenmek ve
sosyalleşmek için Land and Game'i kullanabilecekleri çeşitli
yerler var, örneğin: Oyuncuların oynaması ücretsiz
BoundlessWorld'ün keyfini çıkarmasına izin vermek, daha
fazla oyuncunun BLB dünyasına aşık olmasını sağlayacaktır. ve
uzun vadede ekonomiye katılmak istiyor. BLB ve ilgili varlıklara
olan talep ne kadar yüksek olursa, uzun vadeli ekonomi o
kadar sağlıklı olacaktır. Bu bölümde dijital para birimlerinin
nasıl kabul edileceğini inceliyor, bir dağıtım platformunun
ortaya çıkması ve Land ve Token kullanımı için gerekli koşulları
tanıtıyoruz.



Projenin lansmanı ile arazi ve oyunlar ile yerli mal ve hizmet

satın almak için kullanılan iki dijital varlık, land ve bep_20

token'ı tanıtıyoruz.

ARAZİ & JETON

Inşaatçılar, araziyi inşa edebilmek ve amaçlarına ulaşabilmek için

talep edeceklerdir. Arsalar, ikincil piyasalardaki farklılıklar

nedeniyle birbirinden ayırt edilebilmekte ve farklı fiyatlarla işlem

görmektedir. Öte yandan, BLB bir arsanın fiyatını

değerlendirmek için bir temsilci olarak hareket eder ve ayrıca

sanal dünyada mal ve hizmet satın almak için BLB jetonunu

kullanmak faydalı değer yaratır.

GELİŞTİRİCİLER VE DİĞER İÇERİK



Arazilerin mülkiyeti, BLB adı verilen bir bep_20

jetonu ile elde edilir. Bu, ağda değer yaratmak

ve bir parça arazi elde etmek için bir jeton

olacaktır.

AĞI GÜÇLENDİRİN

https://docs.boundlessworld.org/

BELGE

https://docs.boundlessworld.org/


İçeriği p2p ağı üzerinden dağıtmak bizim için iki sorun yaratıyor, birincisi bilgi indirme hızı, ikincisi ise kullanılabilirlik.Her

bir kişinin bilgisi ağda açık kaynak olarak dağıtıldığından, kamuya açık olması muhtemeldir.Boundlessworld, programları

ve gelecekte yapay zekanın gelişmesiyle mükemmelleşecek iç sistemi ile bu sorunu çözecek ve kullanıcılar bizimle hız ve

güvenliği deneyimleyebilir ve içeriğin tam olarak korunmasını sağlayabilir.

MERKEZİ OLMAYAN İÇERİK DAĞITIMI



HİSSE KANITI
Proof of stake (PoS), konsensüsü belirlemek için sistemde tutulan stake miktarını (veya değerini) kullanan bir

tür konsensüs mekanizması veya protokolüdür. Özünde, bir mutabakat protokolü, blok zincirlerinin
davranışını yöneten yasaları ve parametreleri kontrol eden şeydir. Fikir birliğini, her ağ katılımcısının uyduğu

bir kural seti olarak düşünün. Blok zincirleri herhangi bir tek merkezi otorite tarafından kontrol

edilmediğinden, dağıtılmış ağ katılımcılarının blok zincirinde yakalanan ağın geçmişi üzerinde anlaşmalarına

izin vermek için bunun yerine bir fikir birliği protokolü kullanılır - ne olduğu konusunda fikir birliğine varmak

ve tek bir kaynaktan devam etmek gerçeğin.



PoS'un temel özelliklerinden biri, bir kullanıcının değeri arttıkça

defteri tutma fırsatının da artmasıdır. Bu, blok zincirine

eklenebilecek ve buna göre zaman damgası vurulabilecek yeni
bloklar üretme şansının daha yüksek olduğu anlamına gelir. Yeni

bir bloğun yaratıcısı, rastgele seçim ve paylarının veya servetinin

belirlenmesinin bir kombinasyonuna göre seçilir. Zincir içinde
bir tür lider seçimi gerçekleşir. Hisse kanıtı protokolünde,

katılımcıların işlem ücretlerini biriktirdiğini ve böylece

servetlerini gittikçe artırdıklarını hatırlamakta fayda var. Bu
yaklaşım, blok zincirinin istikrarlı ve istikrarlı büyümesini teşvik

eder ve zincir büyümesini engelleyebilecek durmuş işlem

örneklerini azaltır.

STOK ÖZELLİKLERİNİN KANITLANMASI



Proof-of-work protokolleri ile Proof-of-Work protokolleri arasındaki fark nedir?

Buna karşılık, İş Kanıtı (PoW), madencileri bir bloktaki herhangi bir sorunu çözen ilk kişi olmak için rekabet
etmeye teşvik eden senkronize bir protokoldür. Bu sorunu çözmeyi motive etmek için bir ödül sistemi
kullanılır.

Bununla birlikte, bu yaklaşımın, artan güç tüketimi ve zincirdeki sorunları çözmek için daha uzun süre ile bir
maliyeti vardır. Bu faktörler ağı önemli ölçüde yavaşlatabilir ve bakımının pahalı olduğu anlamına gelebilir.



PROOF OF Stake'in ANA AVANTAJLARI

PoS'un PoW'a göre başlıca avantajlarından bazıları

şunlardır:titiz güvenlik protokolleri bir PoS protokolüne

dahil edilmiştir.azaltılmış merkezileştirme - ağ içindeki

bencil uygulamalar için cezalar düzenlenerek
merkezileşme riski azaltılırenerji verimliliği - blok zincirini

üretmek ve çalıştırmak için daha az miktarda elektriğe ve

ayrıca donanım kaynaklarına ihtiyaç duyulduğu için enerji

tüketimi son derece verimlidir.maliyet verimliliği - PoS para

birimleri, PoW protokollerinde çalışanlardan çok daha

uygun maliyetlidir.



Alış ve satış sistemine dayalı olarak alım satım yapmak ve işlem yapmak için bir emir defterine sahip olan
borsaları içerir.

Bu değiş tokuşların motoru, fiyatla eşleşen alıcıları ve satıcıları tanımlar ve birbirine bağlar.

Bu sistemde belirli bir varlığı alıp satmak isteyen kişiler limit emri oluşturur ve teklif fiyatını kabul eden

kişiler emrini gerçekleştirir.

LİKİDİTE



LİKİDİTE HAVUZLARININ AVANTAJLARI

Likidite havuzu aslında bir akıllı sözleşme kullanarak

önceden belirlenmiş parametrelere göre alım ve satım

emirlerini otomatik olarak birbirine bağlayan bir otomatik
piyasa yapıcıdır (AMM).

Burada tüccarları diğer tüccarlarla doğrudan bağlamak

gerekli değildir ve yatırımcılar varlıklarını havuza girdiği

sürece likidite mevcut olacaktır.

LİKİDİTE HAVUZUNDA FİYATLANDIRMA SÜRECİ

Bir likidite havuzu, işlemleri yürütmek ve fiyatı sabit bir

ürün formülüne göre korumak için tasarlanmıştır, bu da
her bir rezervin değerinin sabit kalmasını sağlar;

Varlık oranları değişse bile. Alış işlemleri, satılan varlığa

göre satın alınan varlığın fiyatını arttırır ve satış işlemleri
satılan varlığın fiyatını düşürür.

Havuza likidite ekleyebilirsiniz. Likidite ekleme

karşılığında, o döviz çifti BLB jetonları için işlem ücretleri

alırsınız.



CÜZDAN

Cüzdanlar, kripto para varlıklarını korumak ve sürdürmek için kullanılan araçlardır. Teknolojinin gelişmesi ve blockchain

ve kripto para piyasasının genişlemesi ile bu alanda aktif olan insanlar, kripto paralarını depolamak ve taşımak için

dijital ve fiziksel cüzdanlara ihtiyaç duydukları noktaya geldiler. Güvenlik ve yüksek veri aktarım hızına ek olarak, böyle
bir cüzdan kullanıcının gizliliğini de korur ve kullanıcıların ihtiyaçlarını karşılamak için her geçen gün gelişecektir.

Future Market Maker şirketi, uygulamasının bir parçası olarak yeni bir dijital cüzdan tasarlarken, kullanıcının dijital
varlıkları aktarması ve saklaması için güvenli, şeffaf ve hızlı bir çözüm arayışında bu cüzdanı sağladı.

Bu cüzdanda bahsetmeye değer özelliklerin ve çeşitli öğelerin tanıtımını açıklayacağız.



GÜVENLİK

Kullanıcı isteklerinin sürekli ve hızlı bir şekilde yapılabilmesi için tam zamanlı
desteğe ve cüzdanımızın aktivasyonuna ihtiyacımız olduğunu biliyoruz.

Kullanıcının hassasiyeti ve müşterinin mülkünün korunması nedeniyle, bu

cüzdanın güvenlik duvarının düzgün bir şekilde kurulduğu bağımsız bir

sunucuya ihtiyacı vardır. Güvenlik duvarı, varlıklarınıza kar amaçlı olası
saldırılara karşı cüzdanı daha güvenli hale getirir. Cüzdanı otomatik olarak

etkinleştirmek için, bunu yapmadan önce güvenlik duvarınızın güvenli ve

güncel olduğundan emin olun. Sınırsız dünya projesi, para yatırma adreslerini
yönetmek için çevrimiçi bir cüzdan oluşturarak kullanıcılara yardımcı olur

Proof of stake (pos) protokolünü kullanan ekibimiz, kullanıcılara, bir pos

protokolünde yer alan ayrıntılı güvenlik protokollerini içeren, cezalar vererek
ağdaki bencil eylemleri azaltan birkaç nokta sağladı.
Ayrıca işlem maliyetlerinin düşmesi ile kullanıcılar için çok daha ekonomiktir.

Cüzdanı uygulamada etkinleştirmenin uygulamadan bağımsız olduğunu

belirtmeliyiz. Öyle ki, uygulamayı başlattıktan ve ilk aktivasyon adımlarından

geçtikten sonra kullanıcı için bir cüzdan oluşturulmaz ve bir kişinin cüzdan

ihtiyacı varsa uygulamanın cüzdan bölümünde uygulama aktivasyon

adımlarını ayrı ayrı yapabilir. BLB tokeni BNB akıllı zincir platformunda

piyasaya sürüldüğü için, cüzdanda yapılan tüm işlemler, stabil coin busd ve

BNB coin'in kendisini içeren BNB akıllı zincir platformundaki diğer para

birimlerine çevrilerek yapılır.



“
Bu bölümdeki her kişinin kişisel bilgileri, ad ve profil gibi genel

bir tanıtımı ve profili için bir resmi olan özel bir profili vardır. Bu
bölümde her kişinin profil fotoğrafı uygulama geliştirme ekibi

tarafından nft'ye dönüştürülecek ve kullanıcıya atanacaktır.

Uygulamayı başlatmak ve bir profil ve kullanıcı paneli oluşturmak

için kullanıcı, uygulama aktivasyonunun başlangıcında e-

postasını, iletişim numarasını ve seçilen bir şifreyi kaydederek,

profiline ve uygulamanın diğer hizmet ve özelliklerine girme

olanağına izin verir. işlem.

”

PROFİL



Bahsedilen detaylara göre, sınırsız dünya projesi

gelecekte metaverse ve oyun alanlarında kapsamlı
faaliyetler planlamış ve hedeflerini ilerletmek için nft
koleksiyonları tasarlamaya başlamıştır.

Sitemizin yanı sıra bu koleksiyonlar da uygulamada ve

marketplace nft bölümünde yer almakta ve kullanıcılar

bu değerli dijital varlıkları bu şekilde satın

alabilmektedir.

PAZAR YERİ NFT

Kullanıcı, uygulamayı etkinleştirirken ve kullanıcı

panelini kurarken cep telefonu numarasını ve e-
postasını kaydettiği için, bu Boundless

Uygulamasında çalışanlarla mesaj şeklinde iletişim
kurmak için akıllı telefon defterini kullanabilir. Bu
bölümde, kullanıcı gerektiğinde diğer kullanıcılarla

normal sohbet veya blockchain tabanlı sohbet
arasında iletişim kurmaya başlayabilir.

SOHBET SAYFASI



“
Uygulamanın bir bölümünde kripto piyasasına dair güncel ve
gerçek zamanlı haberlerin izleyicilere sunulduğu bir alan
oluşturuluyor.

Ayrıca bu bölümde ilgili alanlarda aktif olan projeler mümkün
olduğunca markalaşma ve görünürlük için reklam taleplerini
iletebilmektedir.

Ve kendilerini tanıtarak, diğer kullanıcılarla rekabet

döngüsüne katılın, işlerini büyütmelerine yardımcı olun ve bu

süreci hızlandırın.

”

REKLAMLAR VE HABERLER



SINIRSIZ DÜNYA DİYARI

Sınırsız dünya projesi, Metaverse dünyasında yedi gezegeni içeriyor ve bunlardan biri, alım satım için dijital bir mülk olarak
halka açılacak. Sınırsız dünya projesinin diğer projelerden farkı, oyunla ilgili bölümde tam olarak açıklanan şehri ve oyunu
kurma biçimindedir.

Şehir ve oyun bölümleri, her bölümü en iyi şekilde uygulamak amacıyla ayrı ayrı başlatıldı.

Sınırsız dünyada arazi satın almak birçok yatırımcı için büyük bir adım olabilir, çünkü arazi sayısı ve dağıtım yöntemi çok sınırlı
olacak ve organizasyonel bir satış stratejisi ile ilerleyecektir.

Nft ve sınırsız dünya dijital mülklerini alıp satmakla ilgilenenler, bnb akıllı zincirine dayalı blb token kullanmalıdır.

Bu projedeki her bir arazi parçası, bep-721,bep-1155,bsc akıllı zincir üzerinde benzersiz ve değiştirilemez bir simgedir, bu iki
zincir Ethereum standartlarıyla aynı işlevselliği sunar.

Ve şimdi çok düşük ücretleri nedeniyle nft severler ve yapımcılar için cazip hale geldi. Sınırsız dünya, başlatma ve çalıştırma

sonrasında kendi uygulaması üzerinde başlayacak ve çalışacak tarayıcı tabanlı bir sanal gerçeklik dünya platformudur.



SINIRSIZ DÜNYA DİYARI

Yukarıda da bahsettiğimiz gibi 4x4, 8x8, 16x16 ebatlarında 66.000 adet ile halka sunulacak olan Bep-721, bep-1155 zincirinde
her bir arazi parçası eşsiz ve yeri doldurulamaz bir jetondur.

Ayrıca kullanıcılar, fikir birliğine varma ve bunları birleştirme olanağına sahip oldukları durumlarda yan yana birkaç arsa satın
alabilirler.

Ayrıca gelecekte sınırsız dünyada sanal gerçeklik kulaklıkları ve artırılmış gerçeklik gözlükleri ile bu gerçek ama sanal dünyada

birbirinizle etkileşime geçebilir, oyun oynayabilir, ders çalışabilir, toplantılar yapabilir veya konserlere katılabilirsiniz ve ayrıca
kişisel işlerinizi büyütebilirsiniz.

Sonuçta Metaverse dünyasının ilerlemesi ve sınırsız yetenekler ile Metaverse dünyası stabil hale gelip evrimleşene kadar

gelecekte yedi gezegenden birini açıp sömürmeyeceğimize siz değerli kullanıcılarımıza söz vereceğiz. Ve ne zaman bu
sektörde tam bir gelişme olsa bu gezegeni önce eski kullanıcılarımıza sonra da isterseniz halka açacağız.



TOPLAM PARSEL SAYISI

Boyut sayısına göre ayırma:



TOPLAM PARSEL SAYISI

Boyutların belirli ve özdeş bir yüzdeye ayrılmasına dayanan arazi dağıtım şekli ve miktarı:

Oyuncu bonusu: toplamın %7'si 

Kilitli araziler: Toplamın %15'i

Özel arazi satışı: Toplamın %10'u

Kamu arazisinin satışı: Toplamın %25'i

Geliştirme ve iş ekibi: Toplamın %3'ü 

Üç aşamada genel satış: Toplamın %40'ı



ALIM VE SATIŞ JETONU

BLB, sınırsız dünya içindeki işlemler için temel olarak kullanılan ve BNB akıllı zincir platformu üzerine inşa edilen sınırsız dünya
platformu için bir araçtır ve gerekli simgedir.

Oyuncular oynamak - ekipman veya NFT satın almak ve ayrıca arazi satın almak için BLB jetonunu kullanır ve borderlees
dünyasında bir arazi parçasının fiyatını değerlendirmek için bir ölçü olarak kullanılır. BLB tokeni kullanarak staking işlemleri

gerçekleştirebilir ve daha fazla BLB almanızı sağlar. Kullanıcılar oyun oynayarak puan kazanabilir ve bunları jetonlarımıza
dönüştürebilir.

İnşaatçılar, varlıkları elde etmek için BLB'yi kullanır. Şirket varlıklarının BLB aracılığıyla satışından elde edilen gelirin bir kısmı

şirketin hazinesine girer ve işletme maliyetlerini ödemek için piyasaya geri döner.

Yönetişim (DAO): BLB, sahiplerinin yönetişime katılmasına izin veren bir yönetişim belirtecidir.



ICO ŞEMASI



Oyun

Geleceğin piyasa yapıcı şirketi, projenin farklı bölümlerinde hedeflerini ilerlettikten sonra metaverse alanına ciddi bir şekilde girmeyi
ve ekosistemi ve metaverse ve oyun projelerinin mevcut sorunları için ideal çözümler sunmayı planlıyor. İleride sınırsız arazi
bölümünde bahsedilen detaylara göre arazi de sınırsız oyun ile kesişme ve işbirliğine sahip olacaktır.

Şirketin ve oyun geliştiricilerinin genel fikri, çekici ve verimli bir oyun tasarlamak ve hem oyun tutkunları hem de sınırsız dünya
projesinin genel ekosistemi için bir kazan-kazan olarak çalışmaktır. Böylece projenin tokeninin değeri korunur ve aynı zamanda
yatırımcıların ve oyuncuların varlıklarının değerinin korunmasına yardımcı olur.

World War Boundless



Hikaye hakkında daha fazla bilgi edinmek için sınırsız oyun hakkında kısa bir açıklama yapalım:

Gelişen bir medeniyet yıkıma gitmiş, dirilmeye başlar ve geçmişte izlediği yolu farklı bir şekilde takip eder.

Bu aşamalar genellikle 7 gezegende oyuncular tarafından geçilmektedir.

Bu adımların her birinin merkezinde, kullanıcılar için etkinliklerle dolu rekabetçi bir atmosfer yaratan birçok bölüm var.

Verilen açıklamalara ek olarak, oyuna katılanlar bireysel ve takım olarak birbirleri için beklenmedik zorluklar yaratabiliyor ve
bu da oyun deneyimini daha da geliştirmeye yardımcı oluyor. Oyunun olayları öyle ki zekayı geliştirmek, duyguları ve

heyecanı kontrol etmek kilit rol oynuyor ve uygun fırsatlar bulmak ve daha iyi kararlar vermek gerekiyor.

World War Boundless



OYUN ŞEMASI



Nft

Daha yaygın olarak NFT olarak bilinen Fungible Token, bölünemeyen ve gerçek

dünyadaki nesnelere NFT eklenebilen benzersiz bir varlıktır.

Şu anda, dijital koleksiyonlar, video oyunu varlıkları ve sanal dünyalar veya iyi

kurulmuş jeton ticaret ekosistemleri ve platformları için çoğu NFT projesi, NFT

jetonlarını kolayca oluşturmanıza ve sözleşmelerini görüntülemenize ve takas
etmenize olanak tanır.

Bugün, NFT'ler çok popülerlik kazandı ve küresel oyun pazarında gelişmekte

olan bir sektördür ve sanal dünyada sınırsız dünya, oyuncuları ve yaratıcıları
güçlendirmek için blok zinciri ve NFT teknolojisini kullanır.

NFT'lerinizi oyun içi etkinliklerle yükseltebilir veya para kazanmak için kaydedip
koruyabilirsiniz.

NFT'lerden pasif gelir elde etmenin ilk yolu kiralamaktır, ayrıca güncellenen

NFT'lerinizi sitemizin Pazaryeri bölümünde veya ikincil piyasalarda (açık deniz)

satışa sunabilirsiniz. Kullanıcılar ayrıca NFT kullanımı yoluyla diğer avantajlardan

da yararlanır.



NFT ŞEMASI



Dünyanın dört bir yanındaki bireyler ve şirketler arasında asenkron belirteçlerin

benimsenmesi, blockchain destekli bir dünyada yaşadığımız için giderek daha heyecan verici
bir hızla büyüyor.

Nft, ikincil piyasalarda blok zinciri tarafından yönetilen ve kolaylaştırılan şifreli bir simgedir.
Her NFT farklı veya benzersizdir, bölünemez ve birbirinin yerine geçemez.

Blok zincirinde bulunan dijital varlıklar son derece güvenlidir, bu da blok zinciri dağıtılmış bir

defter olduğu için blok zinciri düzeyinde bir saldırı veya saldırı nedeniyle herhangi birinin
varlıklarını kaybetmesi olası değildir.

Blockchain tabanlı oyun platformları, kullanıcılara nihai kontrol sağlayabilir ve dijital
varlıklarını özgürce alıp satabilir.

Oyuncular, dijital öğelerinin gerçek ve kalıcı sahipleridir, oyun kapatılsa veya terk edilse bile

varlıklarını takas etmelerine izin verilir. NFT blok zincirine kaydedildiğinde ve halka arz

tamamlandığında, tüm veriler halka açık ve bağımsız olarak doğrulanabilir, veriler manipüle

edilemediğinde, gerçekliği sorgulanamaz.

NFT GÜVENLİĞİ



Oyunda, kullanıcılar medeniyetlerini

canlandırmak için zorluklara giriyor ve bu

zorlukları çözmek için platformda mevcut

nft'lere ihtiyaçları var. Bu süreç boyunca

hedefimiz, Boundless World'ün oyun

yönünü kademeli olarak merkezden

uzaklaştırmaktır.

NFT İLE OYUN BAĞLANTISI



ZAMAN ÇİZELGESİ



TIMELINE



Gelecekte, Uygulama, Şehir, Oyun içeren teknik

incelemede belirtilen tüm adımlara göre, yapay zeka

onlara yardımcı olacak ve platformların performansını

artıracak, bu da uygulama ve planlama yöntemi

hakkında daha eksiksiz bilgi sağlayacaktır. gelecek.

YAPAY ZEKA



YOL HARİTASI

Q1

2021

FİKİR

2022

1. Uzman bir ekip oluşturmak

2. Fikir planlaması

3. Düzen ve planlama



YOL HARİTASI

Q4
2022

1. Web sitesinin özel tasarımı

2. Test ve inşaat uygulaması

Q2
2023

3. Bir BLB belirteci oluşturma

4. BLB Token testi

5. GitHub



YOL HARİTASI

Q2
2024

1. Airdrop

2. Simge

3. BLB Stakingi

4. Likidite

5. Coinmarketcap

6. Coingecko

7. Pankek takasında BLB Listesi

2024

Q4

1. Özel pazar yeri

2. NFT'yi başlatın

3. Dappradar listesi



YOL HARİTASI

Q1
2025

1. İlk sürümü çalıştıran sınırsız uygulama

2. Cüzdan

3. Reklam

Kara

1. Arazi altyapısının hazırlanması

NFT staking

1. NFT tasarlama ve satma

2. BLB birkaç borsada listelenecek



YOL HARİTASI

Q4
2025

1. Sınırsız uygulamayı güncelleyin

2. Sohbet

3. NFT pazarı

Kara

1. Ilk testi tasarlama ve tamamlama

2. Land'in ilk sürümünü çalıştırın

Oyun

1. Oyun altyapısının kurulması



YOL HARİTASI

Q2
2026

1. Uygulamayı güncelleyin

2. Arsa satışları

3. DAO yürütme

Q4
2026

1. Oyun ve arazi için NFT yükseltmesi



YOL HARİTASI

Q3
2027

1. Oyun uygulaması

2. Oyunda ve arazide NFT gerçekleştirin

Q1
2028

1. Connecting artificial intelligence to

2. land/game



YOL HARİTASI

Q4
2028

Oyunun ikinci sürümünün güncellenmesiyle birlikte

VR ve AR gözlüklerinin uygulanması.

Pek yakında

Sürpriz



“
Teknoloji ve blockchainin çeşitli alanlarında uzman ve

programcılardan oluşan sınırsız dünya ekibi, dijital dünya

kullanıcılarının ihtiyaçlarını ve ilgi alanlarını inceleyerek bu
alandaki boşlukları gidermeye karar verdik. Ve şeffaf ve güvenli

bir platform oluşturarak, adil mevzuat ile kullanıcıların haklarına

saygı duyarak, blok zinciri platformunda, fikrin gelişimi

doğrultusunda sürekli ilerleyeceğimiz yeni yeteneklere sahip bir
platform planladık ve tasarladık.

Blockchain platformunda kullanıcılarla iletişim kurmak ve sohbet

etmek, bu alanın geleceğini kesinlikle etkileyecek benzersiz ve
pratik bir yaklaşımdır.

Sınırsız dünya ekibinin yoldaşları ve kullanıcıları ile gelecekte

vizyonu kesinlikle parlak ve istikrarlı olacaktır.

”

BoundlessWorld takım üyeleri



_Fenari sınırsız dünyasının kıdemli yöneticisi

Tüm iş konularından sorumlu 2019 yılından

bu yana Asya ve Avrupa'da blockchain ve

metaverse alanında çalışmaktadır.

_ Birkaç şirkette yazılım mühendisi ve blok

zinciri endüstrisi ve oyun iletişimi hakkında

kapsamlı bilgi

Riccardo Rizon (CTO)

Venoos Timothoi (COO)

_BoundlessWorld'ün yönetici ve

operasyonel direktörü Torino

Üniversitesi'nden İşletme Lisansı (VNITO)

_Mühendislik ekibinin liderliği Teknik

strateji ve mühendislik operasyonlarından

sorumlu

Dimitris Roilos (CFO)

_ birkaç şirkette yazılım mühendisi

_Oyun endüstrisi ve oyun iletişimi

hakkında kapsamlı bilgiler

Uzman ve dijital para birimleri,

yatırımcı, tüccar ile ilgilenen



_Birkaç farklı blockchain projesi için

pazarlama uzmanı Bilgisayar Bilimleri

Mezunu

_Teknoloji ve blok zinciri endüstrisinde 3 

yıllık ürün kurtarma deneyimi Kripto para 

birimi ve blok zincirinin aktif destekçisi

Eric Accardi (CMO)

_Animasyon ve 3D görüntülemede

uzman

İleri teknoloji ve yapay zeka

alanında deneyim

web3 ile ilgileniyor

Rose Moretti (Advisor of Metaverse & NFT )


